
Протокол №44 
засідання постійної комісії з питань  освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення Млинівської селищної ради 8 

скликання 
07.04.2025    селище Млинів                    Млинівська селищна рада, 14.00 год. 

 
Голова постійної комісії – ЯКОВЕЦЬ С.М. 
Секретар постійної комісії – ЄЛИК М.М. 
  
Присутні члени комісії: Рожкевич В.С., Вебіцький Ю.П. 
Відсутні члени комісії:  

  
Запрошені:  
Пасічник Тетяна Олександрівна, директор комунального закладу «Млинівський 

центр соціальних служб» Млинівської селищної ради. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
1. Про зміну найменування, місцезнаходження юридичної особи комунального закладу 
«Млинівський центр соціальних служб» Млинівської селищної ради Рівненської області 
та затвердження положення про комунальний заклад «Млинівський центр соціальних 
служб» у новій редакції.  
2. Про внесення змін до рішення Млинівської селищної ради від 23 грудня 2020 року № 86 
„Про внесення змін до структури комунального закладу „Млинівський центр соціальних 
службˮ Млинівської селищної ради Рівненської областіˮ 
 
1. СЛУХАЛИ 

Пасічник Тетяну Олександрівну, директора комунального закладу «Млинівський 
центр соціальних служб» Млинівської селищної ради, яка ознайомила з проектом рішення 
«Про зміну найменування, місцезнаходження юридичної особи комунального закладу 
«Млинівський центр соціальних служб» Млинівської селищної ради Рівненської області 
та затвердження положення про комунальний заклад «Млинівський центр соціальних 
служб» у новій редакції». 

Пройшло обговорення. 
 
ВИСТУПИЛИ 

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного 
засідання чергової сесії. 
  
УХВАЛИЛИ 

1. Інформацію Пасічник Тетяни Олександрівни, директора комунального закладу 
«Млинівський центр соціальних служб» Млинівської селищної ради, прийняти до відома. 

2. Проект рішення  «Про зміну найменування, місцезнаходження юридичної особи 
комунального закладу «Млинівський центр соціальних служб» Млинівської селищної 
ради Рівненської області та затвердження положення про комунальний заклад 
«Млинівський центр соціальних служб» у новій редакції» винести на розгляд пленарного 
засідання чергової сесії селищної ради. 

Голосували: «за» – 4 (чотири) 
              «проти» –    0 (нуль) 

             «утримались» – 0 (нуль) 
2. СЛУХАЛИ 

Пасічник Тетяну Олександрівну, директора комунального закладу «Млинівський 
центр соціальних служб» Млинівської селищної ради, яка ознайомила з проектом рішення 



«Про внесення змін до рішення Млинівської селищної ради від 23 грудня 2020 року № 86 
„Про внесення змін до структури комунального закладу „Млинівський центр соціальних 
службˮ Млинівської селищної ради Рівненської області». 

Пройшло обговорення. 
 
ВИСТУПИЛИ 

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного 
засідання чергової сесії. 
  
УХВАЛИЛИ 

1. Інформацію Пасічник Тетяни Олександрівни, директора комунального закладу 
«Млинівський центр соціальних служб» Млинівської селищної ради, прийняти до відома. 

2. Проект рішення  «Про внесення змін до рішення Млинівської селищної ради від 
23 грудня 2020 року № 86 „Про внесення змін до структури комунального закладу 
„Млинівський центр соціальних службˮ Млинівської селищної ради Рівненської області» 
винести на розгляд пленарного засідання чергової сесії селищної ради. 

Голосували: «за» – 4 (чотири) 
              «проти» –    0 (нуль) 

             «утримались» – 0 (нуль) 
 
 
Голова комісії   _______________ Яковець С.М. 
 
Секретар   _______________ Єлик М.М. 
 


